transparência, para atender às necessidades do Fundo Municipal de Previdência
Social do Município de Manacapuru/AM”.

E QUE TEVE COMO CONTRATADA:

A PESSOA JURÍDICA: ANC TECNOLOGIA INFORMAÇÃO LTDA,
inscrita no CNPJ nº 11.588.406/0001-53, com o valor global de R$ 6.300,00
(seis mil e trezentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Projeto de Atividade 09.122.0011.2034.0000
– Manutenção do Fundo Municipal de Previdência Social – FUNPREVIM;
Natureza da Despesa: 3.3.90.39.00 – Manutenção do Fundo Municipal de
Previdência Social; Fonte de Recurso - 43.